

Title of the Project : Diversion of 0.1897 ha. of forest land closed under section 4 & 5 for construction of residential house, at Village Garidan, Tehsil Kalka, under forest division Morni-Pinjore and District Panchkula

Proposal No. FP/HR/Others/34868/2018

CHECK LIST SERIAL NO. 10

(Justification of locating the project in forest area to be submitted by the User Agency and Countersigned by DFO concerned)

मेरे पास मेरे नाम से गाँव गरीड़ा, तहसील कालका, जिला पंचकुला में खसरा नं० 617/325/460/7 के तहत 2 बीघे 5 बिस्वे (0.1897 है०) भूमि है जो कि धारा 4 व 5 में बन्द है । मैं उक्त भूमि में अपने रहने के लिए घर बनाना चाहता हूँ । उक्त भूमि पर किसी भी प्रकार का कोई कमर्शियल कार्य नहीं किया जाएगा । मेरे पास और कहीं पर भी अन्य भूमि उपलब्ध नहीं है जहाँ मैं यह घर बना सकूँ । इस भूमि पर पहुँचने के लिए राजस्व पथ उपलब्ध है ।

दिनांक :

स्थान :

Ravinder Singh

(रविन्द्र सिंह सुपुत्र श्री फूल सिंह)
मकान नं० 455 बी-2, बिटना रोड़,
शिव कालोनी, पिंजौर ।